鄂教幼高办函〔2016〕14号

省教育厅办公室关于做好2017年度
湖北省空军青少年航空学校招生
初选检测工作的通知

各市、州、直管市、神农架林区教育局：
根据《省教育厅办公室关于印发2017年度空军青少年航空学校招生工作安排的通知》（鄂教幼高办〔2016〕15号），11月8日至25日，空军招飞局广州选拔中心将派出2个初选组在全省同步开展湖北省空军青少年航空学校招生初选检测工作。现将有关事宜通知如下：
1.各市（州）初选检测对象为报考湖北省空军青少年航空学校的初三学生；
2.检测时间为检测日期当天的上午8:00开始，约半天时间结束；
3.参检学生需携带填写完整的经所在初中学校盖章的《2017年空军青少年航空学校招生报名表》以及身份证（暂无身份证的带户口簿）原件；
4.初选检测设置眼科、外科、耳鼻喉科等项目；参检学生可进食，不需空腹，参检前一天注意适当休息恢复视力。
5.请各市（州）将此通知转发所辖各县（市、区）和初中学校，确保报考学生按时参检，并提前做好检测场地布置工作，确保初选检测工作顺利进行。
6.各初选组检测的市（州）
第一组路线为：鄂州市—黄冈市—黄石市—咸宁市—潜江市—荆州市—宜昌市—恩施州—武汉市武昌区、青山区、洪山区、江夏区、东湖高新区、东湖风景区、武汉化学工业区。
第二组路线为：十堰市—襄阳市—荆门市—随州市—孝感市—天门市—仙桃市—武汉市江岸区、江汉区、东西湖区、黄陂区、新洲区、硚口区、汉阳区、汉南区、蔡甸区、武汉经济开发区

附件：1.初选检测日程安排表
      2.初选检测场地布置需求

湖北省教育厅办公室
2016年10月30日

附件1：
初选检测日程安排表
	分组
	检测地市/区
	检测时间
	检测地点

	第一组
	鄂州市
	11月8日
	鄂州高级中学

	黄冈市
	11月9-10日
	黄冈市教育局

	黄石市
	11月12日
	黄石市教育考试院

	咸宁市
	11月14日
	鄂南高级中学

	潜江市
	11月16日
	潜江中学

	荆州市
	11月17日
	荆州市教育考试院

	宜昌市
	11月20日
	宜昌市田家炳中学

	恩施州
	11月22日
	恩施市第一中学

	武汉市武昌区、青山区、洪山区、江夏区、东湖高新区、东湖风景区、武汉化学工业区
	11月25日
	华一寄宿学校

	第二组
	十堰市
	11月8日
	十堰市郧阳中学

	襄阳市
	11月10日
	襄阳五中

	荆门市
	11月13日
	海慧中学

	随州市
	11月15日
	随州二中

	孝感市
	11月17日
	孝感市教育局

	天门市
	11月20日
	天门中学

	仙桃市
	11月21日
	仙桃中学

	武汉市江岸区、江汉区、东西湖区、黄陂区、新洲区
	11月22日
	武汉市第六初级中学

	武汉市硚口区、汉阳区、汉南区、蔡甸区、经济开发区
	11月24日
	武汉市硚口区第二十七中学

	备注：1.上午8:00开始检测，约半天时间，不需空腹。
2.学生须携带身份证（或户口簿）和经所在学校盖章的报名表参检。

附件2：

初选检测场地布置需求
	序号
	初选程序
	场地
	备注

	1
	参选学生集合
	阶梯教室或大礼堂、大会议室1间
	具备电源插座。

	2
	眼科
	长条形大房间1间
	光线充足，配5套桌椅，具备电源插座。

	3
	外科
	30平方米以上的房间1间
	光线充足（光线不足的加装200W白炽灯两个），配2套桌椅、窗帘、地毯（相应的垫脚物品），其余物品清空，视天气情况准备取暖器或制热空调。

	4
	耳鼻喉科
	普通房间1间
	配3套桌椅，具备电源插座。

	5
	合格学生登记
	同参选学生集合场地
	带队老师参加听讲，掌握合格学生情况及保苗知识。

	6
	保苗训练授课

1

— 2 —